
230a4092-2949-ec11-94ff-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 188/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 67.137.142,74 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 56.349.244,74 zł,

b) dochody majątkowe: 10.787.898 zł;

2) wydatki budżetowe: 70.457.731,74 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 54.476.623,74 zł,

b) wydatki majątkowe: 15.981.108 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 3.320.589 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

§ 3. W Zarządzeniu nr 176/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 20.000,00 zł (po dokonanej zmianie rezerwa 
ogólna wynosi 3.000,00 zł).”.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 188/2021 z dnia 17 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 176 873,00 0,00 19 176 873,00

80101 Szkoły podstawowe 11 549 877,00 0,00 11 549 877,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 662 696,00 -25 000,00 5 637 696,00

4260 Zakup energii 137 984,00 25 000,00 162 984,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 433 736,00 0,00 433 736,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 -893,00 13 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 893,00 50 893,00

Razem: 70 457 731,74 0,00 70 457 731,74

BeSTia Strona 1 z 1


